
Zarządzenie nr 90 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia  Regulaminu zbywania lub oddawania do korzystania przez inne 

podmioty  nieruchomości pozostających we władaniu  

Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie . 
 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz.U. 2023 poz. 742 z późn.zm.) oraz § 48 ust. 1 w związku z § 46 ust. 1 pkt 2 Statutu 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie,  zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

1. Z dniem 1 października 2024 r. wprowadza się Regulaminu zbywania lub oddawania 

do korzystania przez inne podmioty nieruchomości pozostających we władaniu 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

2. Z dniem 30 września 2024 r. traci moc Regulamin określający zasady i tryb sprzedaży 

lub oddawania do odpłatnego korzystania na podstawie umów cywilnych 

nieruchomości stanowiących własność Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie, 

wprowadzony zarządzeniem nr 17 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z 

dnia 26 kwietnia 2011 r.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

              R E K T O R  

 

          /-/ Prof. dr hab. Krzysztof  KOWALCZYK 

 

 

 

 

 

 

 


